РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ  РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЫГДА»

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2015г. № 3/179-дмо

                 д. Ныгда
О внесении изменений в решение

Думы муниципального образования

«Ныгда» от 20.11.2014 г. №3/170-дмо

«О налоге на имущество физических

лиц муниципального образования «Ныгда»
Руководствуясь п.1 ст.4, ст.5, п.4 ст.12, ст.ст.15,17, главой 32 Налоговым кодексом Российской Федерации, ст.ст.14,17.35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Ныгда»,

           Дума муниципального образования «Ныгда»

Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в решение Думы муниципального образования «Ныгда» от 20.11.2014 г. №3/170-дмо «О налоге на имущество физических лиц муниципального образования «Ныгда».
1.1. Вводную часть решения изложить в новой редакции «Руководствуясь п.1 ст.4, ст.5, п.4 ст.12, ст.ст.15,17, главой 32 Налоговым кодексом Российской Федерации, ст.ст.14,17.35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Ныгда»»;

1.2. Часть первую решения изложить в новой редакции «1. Установить и ввести в действие на территории муниципального образования «Ныгда» налог на имущество физических лиц (далее – налог)».

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ныгдинский вестник» и разместить на сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Ныгда»

Председатель Думы МО «Ныгда»                                                       И.Т. Саганова